--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Внести в Распоряжение Правительства Республики Южная Осетия от 22 мая 2024 

года № 49-р «О выделении денежных средств из Резервного фонда  

Правительства Республики Южная Осетия» следующие изменения: 

слова «1 041 435 (один миллион сорок одна тысяча четыреста тридцать пять) 

заменить словами «1 133 135 (один миллион сто тридцать три тысячи сто тридцать пять) 

рублей». 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия        К. Джуссоев